Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 - F

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a nota da prova de
títulos, bem como DIVULGA o resultado final das provas (escrita objetiva + prova de títulos +
condicionamento físico geral + habilidade específica + avaliação psicológica + exames de saúde pré-
admissional e toxicológico), conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 002/2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 21 de julho de 2017.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

ANEXO I

BOMBEIRO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA PROVAS DE
CONDICIONAMENTO

FÍSICO GERAL

PROVAS DE
HABILIDADES
ESPECÍFICAS

NOTA
PROVA

DE
TÍTULOS

EXAMES DE
SAÚDE PRÉ-

ADMISSIONAL
E

TOXICOLÓGICO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

269218 LUIZ FELIPE STRASINSKI DE MEDEIROS 02/02/1991 80,0 95,0 APTO 0,6 APTO APTO 88,1 1.
269068 VICTOR MIGUEL TODESCO FRANZO 14/09/1994 72,0 88,75 APTO 0,45 APTO APTO 80,825 2.
269402 VITOR VINICIUS SANTANA SILVA 11/06/1992 60,0 86,25 APTO 0,0 APTO APTO 73,125 3.
269072 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/10/1991 52,0 71,25 APTO 0,6 APTO APTO 62,225 4.
269530 LUCAS RIBEIRO DE ANDRADE 05/12/1997 56,0 61,25 APTO 0,0 APTO APTO 58,625 5.
269337 LUIS SEBASTIÃO BONFIM ROCHA 26/01/1985 64,0 51,25 APTO 0,0 APTO APTO 57,625 6.
269531 LEANDRO UGOLINO DA SILVA 08/10/1990 68,0 86,25 APTO 0,0 APTO INAPTO -o- Desclassificado
269158 ROBSON LEMOS DA ROCHA 25/09/1990 60,0 67,5 APTO 0,0 APTO INAPTO -o- Desclassificado
269274 EDER FERREIRA DOS SANTOS 25/05/1984 60,0 98,75 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269309 FANS ARTUR ANDRADE DA SILVA 09/11/1983 60,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269358
FRANCISCO AURÉLIO DOS SANTOS
FERREIRA LIMA

06/02/1983 52,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269520 HEITOR VALTER 12/06/1992 60,0 67,5 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269545 IGOR AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS 07/11/1994 52,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269420 JOSÉ AMAURI GOUVEIA JÚNIOR 16/08/1992 68,0 82,5 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269575 MAITAN FELIPE DE SOUZA GOUVEIA 15/10/1995 52,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269576
MURILO HENRIQUE DE SANTANA
BERTI

12/09/1996 52,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269460 PRISCILA DOS SANTOS SILVA 23/05/1993 64,0 41,25 -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269453
RODRIGO HENRIQUE DE MATOS
CAMARGO

14/12/1987 68,0 71,25 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado

269160 VINICIUS ALVES CUGIK 06/01/1994 56,0 -o- -o- -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269236 WASHINGTON DA SILVA SÁ 13/04/1991 60,0 60,0 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado
269555 WESLLEY SILVA DOS SANTOS 30/06/1994 72,0 62,5 INAPTO -o- -o- -o- -o- Desclassificado